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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: 2023. október 24-én a Budapest Főváros IV, kerület Újpest Önkormányzat Polgármesteri 
Hivatala II. emelet 61. sz. tárgyalójában a Közművelődési és Oktatási Bizottság nyílt ülésén 

Jelen vannak: 
Nagy István 
Szabó Balázs 
Czinke Sára 
Szécsi Péter Pál 
Dr. Szabó Gábor 
Altfatter Adalbert 
Hladony Sándor 
Vasvári László 
László Jánosné 
Szabó Tiborné 
Szügyi Mihály 
Téglás Richárd 
Holmár Ágnes (1634 órakor érkezett) 
Mező Tímea 
Németh Edit 
Nyíri János 
Dócs Gábor 

Bedő Katalin alpolgármester 
Dr. Gácsi Anett Erzsébet aljegyző 
Vesza Erzsébet osztályvezető 
Kormányosné Tóth Mária kabinetvezető 
Koleszár Zsuzsanna referens 

Nagy István elnök: 1611 órakor megnyitja az ülést. 
Megállapítja, hogy a Bizottság 16 fővel határozatképes. 
Mivel senkinek nincs kérdése, kiegészítése, szavazásra bocsátja a napirendet. 

63/2023. (X. 24) KOB határozat 
A Közművelődési és Oktatási Bizottság úgy dönt, hogy jelen ülésén az alábbi napirendi pontokat 
tárgyalja: 

1. Javaslat az Újpesti Diákösztöndíjak 2023/2024. tanévre történő adományozására (nyilt 
ülés) 
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester 

ÚJPEST, ÖNKORMÁNYZAT• KÖZMÜVELÖDÉSI ÉS OKTATÁSI BIZOTTSÁG• !8l 1041 BUDAPEST, ISTVÁ ÚT 14. 



2 

2. Javaslat az Önkormányzat által, 2023. évben támogatott nyári táborok helyszíni 
ellenőrzéséről készült tájékoztatás elfogadására (nyílt ülés) 
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester 

3. Tájékoztatás az Újpesti Torna Egylet és Budapest Főváros IV. kerület Újpest 
Önkormányzata között létrejött együttműködési megállapodásról (nyílt ülés) 
Előterjesztő: Déri Tibor polgármester 

4. Egyebek 

Szavazás eredménye: 16 igennel elfogadva (egyhangú) 

l .Javaslat az Újpesti Diákösztöndíjak 2023/2024. tanévre történő adományozására 

Nagy István elnök: Ismerteti az előterjesztés tárgyát. 

Szabó Balázs: Személyi kérdések esetén, jelen esetben az ösztöndíjak adományozásakor, szeretné 
javasolni, hogy ne csak a nyertes pályázókat lehessen megismerni, hanem az összes pályázót. 

Nagy István elnök: Közli, ilyen igény esetén a háttéranyag az Ifjúsági, Sport, Művelődési és 
Oktatási Osztályon megtekinthető. 
Több kérdés, hozzászólás nem lévén felteszi szavazásra a határozati javaslatot. 

64/2023. (X. 24.) KOB határozat 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési és 

Oktatási Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 2023/2024. tanévben 
a.) Ugró Gyula Tanulmányi Diákösztöndíjban részesítse Buzás Bence Istvánt, Csahók 

Mihályt, Dánffy Ábelt, Fürész Tibor Teodort, Griger Hannát, Hutter Csenge Lillát, Izsa 
Jenő Gézát, Lisztóczki Gergőt, Monoki Dorinát, Orova Rebeka Sárát, Sándor Zsombort, 
Schmercz Blankát, Szigeti Panka Boglárkát, Winecker Jánost; 

b.) Bene Ferenc Sport Diákösztöndíjban részesítse Birovecz Bátor Pétert, Birovecz Ben 
Jordánt, Kárpáti Árpád Álmost, Griger Fannit, Ötvös Patrikot, Pokomyi Villőt; 

e.) Szőnyi István Alkotóművészeti Diákösztöndíjban részesítse Ősz-Varga Lillát; 
d.) Házy Erzsébet Előadó-művészeti Diákösztöndíjban részesítse Vörösváry Mártont. 

Felelős: Polgármester, a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: 2023. október 26. 

Szavazás eredménye: 16 igennel elfogadva (egyhangú) 

2. Javaslat az Önkormányzat által, 2023. évben támogatott nyári táborok helyszíni ellenőrzéséről 
készült tájékoztatás elfogadására 

Nagy István elnök: Ismerteti az előterjesztés tárgyát, valamint kérdés, hozzászólás nem lévén 
felteszi szavazásra a határozati javaslatot. 

65/2023. (X. 24.) KOB határozat 
A Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési és 
Oktatási Bizottsága (a továbbiakban: Bizottság) úgy dönt, hogy elfogadja a Budapest Főváros IV. 
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kerület Újpest Önkormányzata által, a 2023. évben, a Bizottság 34/2023. (V.23.) számú határozata 
alapján támogatott nyári táborok helyszíni ellenőrzéséről készített tájékoztatást. 

Felelős: Bedő Katalin alpolgármester 
Határidő: azonnal 

Szavazás eredménye: 16 igennel elfogadva (egyhangú) 

(Holmár Ágnes 163-1 órakor megérkezett, így a Bizottság 17 fővel határozatképes.) 

3. Tájékoztatás az Újpesti Toma Egylet és Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
között létrejött együttműködési megállapodásról (nyílt ülés) 

Nagy István elnök: Ismerteti az előterjesztés tárgyát. 

Czinke Sára: Reagálva Szabó Balázs képviselő úr levelére, szeretné tájékoztatni a Bizottság 
tagjait, sport tanácsnokként nem feladata, hogy Őze István igazgatóval tárgyaljon. Valamint nem 
folytat tárgyalást sem az Újpesti Toma Egylettel sem már sportegyesülettel. Közli, hogy sport 
tanácsnokként a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
Szervezeti és Működési Szabályzatában meghatározott feladatokat látja el. 

Nagy István elnök: Köszöni a tájékoztatást. 

Szabó Balázs: Közli, az Ovi Foci programot jónak tartja, viszont megint nem az élsport van 
támogatva. Véleménye szerint az Újpesti Toma Egylet más sportegyesületeknek termeli a 
tehetségeket. 

Nagy István elnök: Közli, egész addig, amíg az Újpest FC belga tulajdonos kezében van, nem is 
fog történni változás. Az Újpesti Toma Egyletnél már sok esetben a szülők sem látják a fejlődés, 
továbblépés lehetőségét. 

Altfatter Adalbert: Egyetért Nagy István elnök úrral, az Újpesti Toma Egyletben focizó 
gyermekek szülei valóban nem látják, hogy mi lesz a gyermekük sorsa tizennégy éves koruk után, 
valamint a többi egyesület elcsábítja a tehetséges gyerekeket. A sportnak inkább 
egészségmegőrző, társadalmi szerepe van, valamint úgy véli, amíg a két klub között nem 
rendeződik a viszony, addig nem is lesz változás. 

Nagy István elnök: Több kérdés, hozzászólás nem lévén felteszi szavazásra a határozati 
javaslatot. 

66/2023. (X. 24.) KOB határozat 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Közművelődési és 
Oktatási Bizottsága az Újpesti Toma Egylet és Budapest Főváros IV. kerület Újpest 
Önkormányzata között létrejött együttműködési megállapodással kapcsolatos tájékoztatót 
megismerte és úgy dönt, hogy a tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal 
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Szavazás eredménye: 17 igennel elfogadva ( egyhangú) 

4. Egyebek 

Nagy István elnök: Mivel az „Egyebek" napirendi ponthoz senkinek nincs hozzászólása, ezért 
l 638órakor bezárja az ülést. 

Kmf. 

Na~n 
bizottsági elnök Jegyzőkönyv hitelesítő 
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